

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAÑOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300947

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028						
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																					
Meta: 4 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIESGO DE																					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																					
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO																					
89020010017	B	BOTA DE JEJE	PAR	22.000000	45.00	990.00	0.00	0.00	50.00	1,100.00	0.00	0.00	50.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES																					
166601020257	B	OLLA DE ALUMINIO 12 L	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	50.00	3,500.00	0.00	0.00	50.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
169400100777	B	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE PARA SOPA	UNIDAD	6.000000	25.00	225.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1694001005003	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE 21 cm CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
169901090077	B	VASO DE PLASTICO 9 fl oz	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
169901180070	B	PLATO TENDIDO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	25.00	75.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
6461001006022	B	BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
6461001007001	B	BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS																					
055201020011	B	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE 55 cm	UNIDAD	27.000000	10.00	270.00	0.00	0.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
410601060007	B	PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
410601070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
646301050960	B	CARRETELLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4 R3	UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	25.00	5,500.00	0.00	0.00	25.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 9 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																					
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																					
0911001010129	B	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL	UNIDAD	3.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	1,200.00	0.00	0.00	40.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0911001010188	B	BEBIDA GASEOSA X 625 mL	DOCEÑA	24.000000	12.00	288.00	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
096801010221	B	GALLETA SALADA X 40 g APROX.	UNIDAD	1.000000	42.00	42.00	0.00	0.00	42.00	42.00	0.00	0.00	42.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAÑOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300947

Fecha : 14/01/2025
Hora : 11:01
Página : 2 de 6

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
	097900060016	B	EMPANADA DE ROLLO	UNIDAD		2,000000	90,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	90,00	100,00	0,00	0,00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								14,900,00		0,00		7,400,00		0,00		7,400,00		0,00
	172100070031	B	DIESEL 2 850	GALON		19,000000	400,00	7,200,00	0,00	0,00	200,00	3,600,00	0,00	0,00	200,00	3,600,00	0,00	0,00
	172100090008	B	GASOHOL REGULAR	GALON		19,000000	400,00	7,800,00	0,00	0,00	200,00	3,600,00	0,00	0,00	200,00	3,600,00	0,00	0,00
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS								110,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
	767500480103	B	TECLADO PARA HP COD. REF. 646125161	UNIDAD		30,000000	2,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	767500580002	B	MOUSE OPTICO	UNIDAD		25,000000	2,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								36,206,20		1,438,00		40,691,20		870,00		40,716,20		870,00
	710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD		4,000000	98,00	396,00	18,00	72,00	100,00	400,00	18,00	72,00	100,00	400,00	18,00	72,00
	710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD		8,000000	418,00	3,328,00	48,00	394,00	287,00	3,128,00	24,00	192,00	381,00	3,126,00	24,00	192,00
	710600060037	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 1,5 m X 50 m	UNIDAD		4,000000	90,00	360,00	24,00	88,00	90,00	360,00	24,00	88,00	90,00	360,00	24,00	88,00
	710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD		1,000000	287,00	287,00	0,00	0,00	284,00	284,00	0,00	0,00	288,00	288,00	0,00	0,00
	711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD		1,000000	36,00	36,00	6,00	6,00	46,00	46,00	6,00	6,00	36,00	36,00	6,00	6,00
	711100100038	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD		1,500000	80,00	120,00	0,00	0,00	80,00	120,00	0,00	0,00	80,00	120,00	0,00	0,00
	711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD		1,200000	20,00	24,00	0,00	0,00	26,00	31,20	0,00	0,00	26,00	31,20	0,00	0,00
	711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD		4,000000	5,00	20,00	0,00	0,00	5,00	20,00	0,00	0,00	5,00	20,00	0,00	0,00
	715000100008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD		66,000000	4,00	320,00	0,00	0,00	4,00	320,00	0,00	0,00	4,00	320,00	0,00	0,00
	716000100030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD		20,000000	35,00	700,00	0,00	0,00	37,00	740,00	0,00	0,00	37,00	740,00	0,00	0,00
	716000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD		4,000000	26,00	104,00	0,00	0,00	26,00	104,00	0,00	0,00	26,00	104,00	0,00	0,00
	715000190020	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD		1,000000	44,00	44,00	0,00	0,00	44,00	44,00	0,00	0,00	44,00	44,00	0,00	0,00
	715000230014	B	TUERA DE METAL DE 8 m	UNIDAD		7,000000	1,00	7,00	0,00	0,00	1,00	7,00	0,00	0,00	1,00	7,00	0,00	0,00
	715000330001	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD		16,000000	1,80	18,00	0,00	0,00	2,00	36,00	0,00	0,00	2,00	36,00	0,00	0,00
	715000460002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD		16,000000	22,00	352,00	0,00	0,00	23,00	345,00	0,00	0,00	23,00	345,00	0,00	0,00
	716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50		60,000000	23,00	1,150,00	0,00	0,00	24,00	1,200,00	0,00	0,00	24,00	1,200,00	0,00	0,00
	716000010024	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50		50,000000	23,00	1,150,00	0,00	0,00	23,00	1,150,00	0,00	0,00	23,00	1,150,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAÑOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300947

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028					
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
716000010408	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOCENA	12,000000	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00
716000010408	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	12,000000	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	12,000000	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	4,00	48,00	0,00	0,00
716000010462	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL CON BASE Y CADENA	UNIDAD	1,000000	108,00	108,00	0,00	0,00	104,00	104,00	0,00	0,00	104,00	104,00	0,00	0,00
716000010485	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO CON BASE Y CADENA	UNIDAD	1,000000	105,00	105,00	0,00	0,00	106,00	106,00	0,00	0,00	106,00	106,00	0,00	0,00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2,000000	151,00	302,00	0,00	0,00	151,00	302,00	0,00	0,00	151,00	302,00	0,00	0,00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2,000000	77,00	154,00	0,00	0,00	77,00	154,00	0,00	0,00	77,00	154,00	0,00	0,00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2,000000	63,00	126,00	0,00	0,00	63,00	126,00	0,00	0,00	63,00	126,00	0,00	0,00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	37,000000	27,00	891,00	0,00	0,00	27,00	891,00	0,00	0,00	27,00	891,00	0,00	0,00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4,000000	2,00	8,00	0,00	0,00	2,00	8,00	0,00	0,00	2,00	8,00	0,00	0,00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	8,000000	27,00	162,00	0,00	0,00	28,00	168,00	0,00	0,00	28,00	168,00	0,00	0,00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	6,000000	27,00	162,00	0,00	0,00	27,00	162,00	0,00	0,00	28,00	168,00	0,00	0,00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6,000000	27,00	162,00	0,00	0,00	28,00	168,00	0,00	0,00	28,00	168,00	0,00	0,00
716000160011	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX.	UNIDAD	3,000000	30,00	90,00	0,00	0,00	30,00	90,00	0,00	0,00	30,00	90,00	0,00	0,00
716000160012	B	TINTA PARA TAMPON X 260 mL APROX.	UNIDAD	3,000000	30,00	90,00	0,00	0,00	30,00	90,00	0,00	0,00	30,00	90,00	0,00	0,00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3,000000	31,00	93,00	0,00	0,00	31,00	93,00	0,00	0,00	31,00	93,00	0,00	0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14,000000	824,00	11,536,00	62,00	868,00	830,00	11,692,00	38,00	504,00	830,00	11,692,00	38,00	504,00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	12,000000	32,00	384,00	0,00	0,00	33,00	396,00	0,00	0,00	33,00	396,00	0,00	0,00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0,000000	30,00	15,00	0,00	0,00	30,00	15,00	0,00	0,00	30,00	15,00	0,00	0,00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2,000000	76,00	142,00	0,00	0,00	73,00	146,00	0,00	0,00	73,00	146,00	0,00	0,00
718500060012	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 24	UNIDAD	7,000000	2,00	14,00	0,00	0,00	2,00	14,00	0,00	0,00	2,00	14,00	0,00	0,00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	108,000000	25,00	2,750,00	0,00	0,00	50,00	5,400,00	0,00	0,00	50,00	5,400,00	0,00	0,00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	90,000000	47,00	2,360,00	0,00	0,00	66,00	3,300,00	0,00	0,00	66,00	3,300,00	0,00	0,00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	90,000000	47,00	2,360,00	0,00	0,00	47,00	2,360,00	0,00	0,00	47,00	2,360,00	0,00	0,00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAÑOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300947

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL- AMARILLO	UNIDAD	60.000000	47.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	2,360.00	47.00	2,360.00	0.00	0.00	47.00	2,360.00	0.00	0.00	
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL- NEGRO	UNIDAD	60.000000	47.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	2,360.00	47.00	2,360.00	0.00	0.00	47.00	2,360.00	0.00	0.00	
787400023036	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF.	UNIDAD	260.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	9.00	1,800.00	0.00	0.00	9.00	1,800.00	0.00	0.00	
2.3.1.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																			
710600040036	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.600000	15.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	
2.3.1.11.1.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO																			
161200050688	B	CUERDA CON TERMINACION COCIDA (CORDINO) 6 mm X 120 m	UNIDAD	24.000000	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	96.00	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	
2.3.1.199.1.99 OTROS BIENES																			
235200050248	B	CANICA DE VIDRIO	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																			
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET																			
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO			9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																			
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
2.3.2.7.13.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS																			
07100387878	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN OBRAS Y DESARROLLO URBANO	SERVICIO			8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
2.3.2.7.14.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS																			
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	18,887.80	
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA	SERVICIO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																			
070100020118	S	ASESORIA EN ACTUALIZACION DE PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL	SERVICIO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070100160394	S	CONSULTORIA PARA LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE LA INVERSION PUBLICA	SERVICIO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070100160872	S	ASESORIA ESPECIALIZADA EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO			12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAÑOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300947

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025						2026					
							Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
	070500042001	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD		SERVICIO		12,000.00			12,000.00			16,000.00			16,000.00		
	07100380153	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS		SERVICIO		0.00		0.00	0.00		0.00	6,000.00		6,000.00	0.00		0.00
	07100380182	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO		SERVICIO		0.00		0.00	0.00		12,000.00	12,000.00		10,000.00	12,000.00		0.00
	07100380360	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL		SERVICIO		0.00		0.00	0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	0.00		0.00
	07100380841	S	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		0.00		0.00	0.00		16,000.00	16,000.00		16,000.00	16,000.00		0.00
	07100381062	S	SERVICIO DE MANEJO DE SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y REPARTO DE DOCUMENTOS		SERVICIO		7,200.00		7,200.00	7,200.00		7,200.00	7,200.00		7,200.00	7,200.00		0.00
	07100381379	S	SERVICIO DE ATENCION Y CUIDADO DE ADULTO MAYOR		SERVICIO		8,000.00		8,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		0.00
	07100381434	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS		SERVICIO		15,000.00		15,000.00	16,000.00		16,000.00	16,000.00		16,000.00	16,000.00		0.00
	07100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL		SERVICIO		10,000.00		10,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		0.00
	07100382657	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA		SERVICIO		12,000.00		12,000.00	13,800.00		13,800.00	13,800.00		13,800.00	13,800.00		0.00
	07100384557	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE		SERVICIO		0.00		0.00	13,800.00		13,800.00	13,800.00		13,800.00	13,800.00		0.00
	07100386227	S	SERVICIO DE PROMOCION Y DESARROLLO SOCIAL		SERVICIO		8,000.00		8,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		0.00
	07100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		17,400.00		17,400.00	17,400.00		17,400.00	63,800.00		63,800.00	62,400.00		0.00
	07100431666	S	SERVICIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO		SERVICIO		8,600.00		8,600.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		0.00
	07100432674	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN OBRAS Y DESARROLLO URBANO		SERVICIO		0.00		0.00	6,000.00		6,000.00	9,000.00		9,000.00	9,000.00		0.00
	07100432761	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO		SERVICIO		0.00		0.00	0.00		0.00	4,000.00		4,000.00	0.00		0.00
	07100433866	S	SERVICIO DE REVISION Y VERIFICACION DE INFORMACION PARA LA ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTARIOS		SERVICIO		0.00		0.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00		0.00
	07100438281	S	SERVICIO DE HABILITACION DE DOCUMENTOS PARA LA MENSUERIA PRESENCIAL		SERVICIO		0.00		0.00	600.00		600.00	600.00		600.00	600.00		0.00
	07100437065	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA ACTIVIDAD DE CONTROL GUBERNAMENTAL		SERVICIO		12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		0.00
	120300030012	S	SERVICIO DE MONITOREO DE AREAS TECNICAS MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES COMUNALES		SERVICIO		8,000.00		8,000.00	12,000.00		12,000.00	15,000.00		15,000.00	15,000.00		0.00
	170100031606	S	SERVICIO DE ANALISIS, DESARROLLO Y MANTENIMIENTO EN EL PROCESO DE IMPLEMENTACION FUNCIONAL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERITIVA Y DOCUMENTOS ELECTUTI		SERVICIO		13,800.00		14,160.00	3,200.00		3,200.00	11,000.00		13,500.00	13,500.00		0.00
	210100010623	S	SERVICIO DE BRIGADISTA DE DEFENSA CIVIL		SERVICIO		6,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00	12,000.00		0.00
	210100010937	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE		SERVICIO		0.00		0.00	12,000.00		12,000.00	10,000.00		12,000.00	12,000.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAÑOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300947

FF/BB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total	
210100040201	S	SERVICIO DE COORDINACION DE CATASTRO	SERVICIO			0.00	0.00		0.00	12,000.00		0.00	12,000.00		0.00	12,000.00	
392000010495	S	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA	SERVICIO			0.00	0.00		0.00	4,000.00		0.00	4,000.00		0.00	4,000.00	
501500030144	S	SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES	SERVICIO			1,000.00	1,000.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.6.3.2.1.2		MOBILIARIO				0.00	0.00		0.00	4,000.00		0.00	4,000.00		0.00	4,000.00	
746437451153	B	ESCRITORIO DE MELAMINE EN L 50 cm X 80 cm X 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	800.000000		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
746440330001	B	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	UNIDAD	800.000000		0.00	0.00		0.00	2,400.00		0.00	2,400.00		0.00	2,400.00	
TOTAL GENERAL SI						284,944.00	284,788.00		482,746.20	382,470.00		477,071.20	386,170.00		9,000.00	9,000.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal

sentación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

sentación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma

estación de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.

